i

VENETO

3° Trofeo Castagnetti Giovani
RISULTATI

100 Stile Libero

Verona, Martedi 23/05/2017 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 7
4° 4
5° 1
6° 3
7° 8
8° 2
9° 10

10° 9

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SCARTOZZONI LUCIA
GRENDENE NOEMI
ROSA GIULIA
BARZAZI AGATA
GROPPO FEDERICA
DE MATTIA MARTA
BRIGATO GIULIA
CALONE SABRINA
BASSO REBECCA
CERVEGLIERI RITA

Finale

Anno

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006

Societa

LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA
MONTENUOTO
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI

Foglion. 1
10/06/2017

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:03.16
01:05.18
01:05.57
01:06.33
01:06.43
01:06.64
01:06.98
01:07.02
01:09.32
01:09.38

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

