

3° Trofeo Castagnetti Giovani

Foglio n. 1 10/06/2017

RISULTATI

100 Stile Libero

Finale Cat.: Esordienti A F

Verona, Martedì 23/05/2017 ore 09:55

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	SCARTOZZONI LUCIA	2005	LEOSPORT	01:03.16	11.00
2°	6	GRENDENE NOEMI	2005	SPORT MANAGEMENT	01:05.18	9.00
3°	7	ROSA GIULIA	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:05.57	8.00
4°	4	BARZAZI AGATA	2005	G.P. NUOTO MIRA	01:06.33	7.00
5°	1	GROPPO FEDERICA	2005	MONTENUOTO	01:06.43	6.00
6°	3	DE MATTIA MARTA	2005	STILELIBERO SSD	01:06.64	5.00
7 °	8	BRIGATO GIULIA	2005	ANTARES NUOTO	01:06.98	4.00
8°	2	CALONE SABRINA	2005	AMICI NUOTO RIVA	01:07.02	3.00
9°	10	BASSO REBECCA	2005	ANTARES NUOTO	01:09.32	2.00
10°	9	CERVEGLIERI RITA	2006	FONDAZIONE BENTEGODI	01:09.38	1.00